
 

 

 

   

www.budweisenergo.cz 

poze@krabec.cz 

+420 724054046  

  

 

  

budweis energo Ing. Pavel Krabec, Lannova tř. 87/43, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 724 054 046   email: pavel@krabec.cz    www.budweisenergo.cz 

IČ: 48239798    DIČ: CZ7412031242 
OR: spisová značka A 10772 Krajského soudu v Českých Budějovicích 

č.účtu: 211161242/ 5500, Raiffeisenbank a. s. 

 

Registrace OTE, a.s. 
ID RÚT: 24 663 

EAN(13): 8591824466322 

 
 

 

 

 

 

 

 

Služba POZE
cena Kč bez 

DPH
Kč DPH

cena Kč        
s DPH

komentář k ocenění služby

Jednorázové činnosti

Poradenství

Úvodní konzultace a návrh řešení obvykle zdarma, při náročných řešeních dle dohody

Pomoc se smluvními vztahy s přebytky výroby dle náročnosti řešení a objemu přetoků, obvykle do 1.000,-Kč

Pomoc s ostatními činnostni POZE individuální ocenění dle cíle zadání

OTE

Registrace v OTE, zpracování formuláře v IS 553,72 116,28 670,00 celková cena při běžné náročnosti zahrnující cca 2 - 3 hodiny

PostSignum 1 570,25 329,75 1 900,00 celková cena při běžné náročnosti zahrnující cca 2 - 3 hodiny

HW CryptoMate64K (1x token) vč. SW 743,80 156,20 900,00 pro OS Windows

Pomoc s instalací a získáním certifikátu 826,45 173,55 1 000,00 pro OS Windows

Průběžné (dlouhodobé) činnosti

Poradenství

Průběžné konzultace a informace k POZE obvykle zdarma, při náročných řešeních dle dohody

OTE

Výkaznictví čtvrtletní podpory zdroje do 10kW 100,00 21,00 121,00 cena za měsíc s platbou vždy po čtvrtletí 363,-Kč s DPH 

Výkaznictví měsíční podpory zdroje 10 - 100kW 148,76 31,24 180,00 cena za měsíc s platbou vždy po čtvrtletí 540,-Kč s DPH 

Výkaznictví měsíční podpory zdroje nad 100kW individuální ocenění 
 

 

 

  

CENÍK SLUŽEB 
pro spolupráci s budweis energo na čerpání podpory výroby 

elektřiny – POZE dle pravidel platných od roku 2013 
platný od 1. 1. 2013 


